
UCHWAŁA NR XXVIII/177/2021 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Grzegorzew na rok 
2021 

 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 212, 235, 
236, 237 ustawyz dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U  
z 2019 r., poz. 869 z późn zm.)  Rada Gminy Grzegorzew, uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXVII/169/2020 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia  30 grudnia 2020 roku w sprawie  uchwały budżetowej na  rok 2021, 

wprowadza się  następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa się o 
kwotę 1 364 882,10 zł do kwoty 28 720 902,81 zł. 

2.  W § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej  dochody bieżące zwiększa się o 
kwotę 1 364 882,10 zł do kwoty 28 059 950,81 zł. 

3. W § 1 ust. 2 pkt 2) uchwały budżetowej  dotacje i środki zewnętrzne na  
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, 
o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp zwiększa się o kwotę 
1 034 231,10 zł do kwoty 1 848 784,83 zł. 

4. W załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  wprowadza się 
zmiany dochodów w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie 
(+) 

Po zmianie 

600 60004 2170  330 651,00 330 651,00 
801 80195 2057  524 289,30 524 289,30 
801 80195 2059  58 298,20 58 298,20 
853 85395 2057  451 643,60 659 245,33 

5. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy zwiększa się 
o kwotę 1 879 882,10 zł  do kwoty  30 555 902,81 zł. 

6. W § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o 
kwotę 1 245 382,10 zł  do kwoty 27 155 327,06 zł. 

7. W § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały budżetowej wydatki majątkowe zwiększa się 
o kwotę 634 500,00 zł  do kwoty 3 400 575,75 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D7C1409-73B8-49AF-97E6-A8F2920D39A9. Podpisany Strona 1



8. W § 2 ust. 2 pkt 2) uchwały dotacje i środki zewnętrzne na  finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których 
mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp  zwiększa się o kwotę 1 034 231,10 zł  do 
kwoty 3 025 032,83 zł. 

9. W § 2 ust. 2 pkt 3) uchwały wydatki związane z realizacją zadań w drodze 
umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zwiększa się 
o kwotę 8 000,00 zł  do kwoty 357 637,00 zł. 

10. W załączniku  Nr 2  do uchwały  budżetowej wydatki budżetu, 
wprowadza się zmiany wydatków  w poszczególnych działach, rozdziałach 
i paragrafach, jak niżej:  

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-
) 

Zwiększenie 
(+) 

Po zmianie 

600 60004 4300  343 475,00 393 475,00 
600 60014 6300  8 000,00 194 000,00 
750 75023 6050  15 000,00 500 000,00 
754 75412 4210 11 000,00  29 000,00 
754 75412 6230  11 000,00 11 000,00 
801 80101 6050  500 000,00 516 359,02 
801 80113 4300 121 324,00  65 130,00 
801 80195 3247  80 993,90 80 993,90 
801 80195 3249  9 006,10 9 006,10 
801 80195 4017  336 915,30 336 915,30 
801 80195 4019  37 463,21 37 463,21 
801 80195 4117  57612,51 57612,51 
801 80195 4119  6 406,21 6 406,21 
801 80195 4127  8 254,43 8 254,43 
801 80195 4129  917,84 917,84 
801 80195 4247  38 128,34 38 128,34 
801 80195 4249  4 239,66 4 239,66 
801 80195 4707  2 384,82 2 384,82 
801 80195 4709  265,18 265,18 
852 85202 4330 2 000,00  48 000,00 
852 85219 3110  2 000,00 3 000,00 
853 85395 3037  114 912,83 158 480,03 
853 85395 4017  133 770,57 206 857,26 
853 85395 4117  57 747,03 83 168,42 
853 85395 4127  3 293,17 5 079,62 
853 85395 4217  8 760,00 9 600,00 
853 85395 4287  3 310,00 4 510,00 
853 85395 4307  121 660,00 181 200,00 
853 85395 4437  3 840,00 4 800,00 
853 85395 4707  4 350,00 5 550,00 
855 85501 4010  1 000,00 39 876,00 
855 85501 4110  200,00 7 430,00 
855 85501 4120  25,00 1 019,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D7C1409-73B8-49AF-97E6-A8F2920D39A9. Podpisany Strona 2



855 85501 4210 500,00  500,00 
855 85501 4410 225,00  275,00 
855 85501 4700 500,00  500,00 
855 85504 4010  750,00 37 794,00 
855 85504 4110  150,00 7 283,00 
855 85504 4120  20,00 1 001,00 
855 85504 4300 500,00  0,00 
855 85504 4330 420,00  580,00 
926 92601 6050  100 500,00 141 289,71 

11. Wydatki bieżące  na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji 
rządowej  i innychzadań  zleconych gminie ustawami,  dokonuje się zmian 
w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-
) 

Zwiększenie  
(+) 

855 85501 4010  1 000,00 
855 85501 4110  200,00 
855 85501 4120  25,00 
855 85501 4210 500,00  
855 85501 4410 225,00  
855 85501 4700 500,00  

  

12. W załączniku  2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych 
i majątkowych” wprowadza się zmiany: 

1) . W dz. 600 rozdziale 60014 w § 6300: 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup i montaż radarowego 
wyświetlacza prędkości” w kwocie 8 000,00 zł, 

2) W dz. 750 rozdziale 75023 w § 6050: 

- dokonano zwiększenia planowanych wydatków na zadanie inwestycyjne pn. 
„Modernizacja Urzędu Gminy w Grzegorzewie wraz z przebudową tarasu” 
o kwotę 15 000,00 zł, do kwoty 500 000,00 zł, 

3) W dz. 754 rozdziale 75412 w § 6230: 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup średniego samochodu 
ratowniczo- gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Grzegorzewie” w kwocie 11 000,00 zł, 

4) W dz. 801 rozdziale 80101 w § 6050: 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Termomodernizacja 
i wdrożenie odnawialnych źródeł energii w budynku Szkoły Podstawowej 
w Bylicach– Kolonii- zieloną drogą ku poprawie efektywności energetycznej” 
w kwocie 500 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D7C1409-73B8-49AF-97E6-A8F2920D39A9. Podpisany Strona 3



5) W dz. 926 rozdziale 92601 w § 6050: 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa sanitariatów, 
w tym dostosowanie ich do potrzeb osób niepełnosprawnych w budynku na 
stadionie gminnym w Grzegorzewie” w kwocie 100 500,00 zł. 

13. § 3 uchwały budżetowej w brzmieniu: 

„1. Planowany deficyt  budżetu  w  kwocie 1 320 000,00 zł  zostanie 
sfinansowany: 

1) przychodami  z  pożyczek  w wysokości 1 250 000,00 zł, 

2) Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w wysokości 70 000,00 zł 

3) przychodami  z wolnych środków w wysokości  0,00 zł.”. 

otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Planowany deficyt  budżetu  w  kwocie 1 835 000,00 zł  zostanie 
sfinansowany: 

1) przychodami  z  pożyczek  w wysokości 835 000,00 zł, 

2) Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w wysokości 1 000 000,00 zł 

3) przychodami  z wolnych środków w wysokości  0,00 zł.”. 

14. § 4 uchwały budżetowej w brzmieniu: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 
w wysokości 1 735 000,00 zł, 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów  budżetu 
w wysokości 415 000,00 zł”. 

otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 
w wysokości 2 250 000,00 zł, 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów  budżetu 
w wysokości 415 000,00 zł”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D7C1409-73B8-49AF-97E6-A8F2920D39A9. Podpisany Strona 4



15. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej określającym  zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy dokonano zmian 
w sposób następujący: 

1) Wprowadzono dotację celową na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 8 000,00 zł, na zadanie pn. 
„Zakup i montaż radarowego wyświetlacza prędkości”, w dz. 600 rozdz. 
60014 § 6300, 

2) Wprowadzono dotację celową z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych  w kwocie 11 000,00 zł, na 
zadanie pn. „Zakup średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla 
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Grzegorzewie”, w dz. 754 rozdz. 
75412 § 6230. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 
publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D7C1409-73B8-49AF-97E6-A8F2920D39A9. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

W załączniku Nr 1 dochody budżetu dokonano zmian w sposób następujący:
- w rozdziale 60004- lokalny transport zbiorowy- wprowadzono § 2170- środki
otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 330 651,00 zł, zgodnie z
Umową Nr 23.32/20 z dnia 31 grudnia 2020r. o objęciu w 2021 roku dopłatą
ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze
użyteczności publicznej przewozów autobusowych,
- w rozdziale 80195- pozostała działalność- wprowadzono § 2057 dotacje
celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 524 289,30 zł, § 2059 dotacje
celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 58 298,20 zł, na realizację
projektu pn. „Edukacja szansą na lepsze jutro”,
- w rozdziale 85395- pozostała działalność- dokonano zwiększenia
planowanych dochodów w § 2057 dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego o kwotę 451 643,60 zł, na realizację projektu pn.
„Kompleksowa aktywizacja mieszkańców Gminy Grzegorzew w ramach Klubu
Integracji Społecznej”,
Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono otrzymane środki zgodnie ze
wskazaniem dysponentów na realizację zadań.

W załączniku Nr 2 wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący:
- W rozdziale 60004- lokalny transport zbiorowy- dokonano zwiększenia
planowanych wydatków w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych o kwotę
343 475,00 zł,
- W rozdziale 60014- drogi publiczne powiatowe- dokonano zwiększenia
planowanych wydatków w paragrafie 6300 dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o
kwotę 8 000,00 zł, na zadanie pn. „Zakup i montaż radarowego wyświetlacza
prędkości”,
- W rozdziale 75023- urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)-
dokonano zwiększenia planowanych wydatków w paragrafie 6050 wydatki
inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 15 000,00 zł, na zadanie pn.
„Modernizacja Urzędu Gminy w Grzegorzewie wraz z przebudową tarasu”,
- W rozdziale 75412- ochotnicze straże pożarne- dokonano zmniejszenia
planowanych wydatków w § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę
11 000,00 zł oraz wprowadzono nowy § 6230 dotacje celowe z budżetu na

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D7C1409-73B8-49AF-97E6-A8F2920D39A9. Podpisany Strona 1



finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w
kwocie 11 000,00 zł, na zadanie pn. „Zakup średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Grzegorzewie”,
- W rozdziale 80101- szkoły podstawowe- dokonano zwiększenia planowanych
wydatków w § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę
500 000,00 zł, wprowadzono środki na zadanie pn. „Termomodernizacja i
wdrożenie odnawialnych źródeł energii w budynku Szkoły Podstawowej w
Bylicach– Kolonii- zieloną drogą ku poprawie efektywności energetycznej” w
kwocie 500 000,00 zł.
(zmiany dotyczą Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii),
- W rozdziale 80113- dowożenie uczniów do szkół- dokonano zmniejszenia
planowanych wydatków w § 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 121
324,00 zł (zmiany dotyczą Zespołu Ekonomiczno- Administracyjnego Szkół w
Grzegorzewie),
- w rozdziale 80195- pozostała działalność- wprowadzono projekt pn.
„Edukacja szansą na lepsze jutro” w łącznej kwocie 582 587,50 zł, z tego w
poszczególnych paragrafach: 3247 stypendia dla uczniów w kwocie 80 993,90
zł, 3249 stypendia dla uczniów w kwocie 9 006,10 zł, 4017 wynagrodzenia
osobowe pracowników w kwocie 336 915,30 zł, 4019 wynagrodzenia osobowe
pracowników w kwocie 37 463,21 zł, 4117 składki na ubezpieczenia społeczne
w kwocie 57 612,51 zł, 4119 składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie
6 406,21 zł, 4127 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w
kwocie 8 254,43 zł, 4129 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy w kwocie 917,84 zł, 4247 zakup środków dydaktycznych i
książek w kwocie 38 128,34 zł, 4249 zakup środków dydaktycznych i książek
w kwocie 4 239,66 zł, 4707 szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej w kwocie 2 384,82 zł, 4709 szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie 265,18 zł,
W poszczególnych jednostkach zmiany przedstawiają się następująco:
W Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie- wprowadzono projekt pn.
„Edukacja szansą na lepsze jutro” w łącznej kwocie 135 653,09 zł, z tego w
poszczególnych paragrafach: 3247 stypendia dla uczniów w kwocie 32 397,56
zł, 3249 stypendia dla uczniów w kwocie 3 602,44 zł, 4017 wynagrodzenia
osobowe pracowników w kwocie 66 881,87 zł, 4019 wynagrodzenia osobowe
pracowników w kwocie 7 436,91 zł, 4117 składki na ubezpieczenia społeczne
w kwocie 11 436,80 zł, 4119 składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie
1 271,71 zł, 4127 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w
kwocie 1 638,60 zł, 4129 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy w kwocie 182,20 zł, 4247 zakup środków dydaktycznych i
książek w kwocie 8 238,88 zł, 4249 zakup środków dydaktycznych i książek w
kwocie 916,12 zł, 4707 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej w kwocie 1 484,89 zł, 4709 szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie 165,11 zł,
W Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii- wprowadzono
projekt pn. „Edukacja szansą na lepsze jutro” w łącznej kwocie 166 798,61 zł,
z tego w poszczególnych paragrafach: 3247 stypendia dla uczniów w kwocie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D7C1409-73B8-49AF-97E6-A8F2920D39A9. Podpisany Strona 2



24 298,17 zł, 3249 stypendia dla uczniów w kwocie 2 701,83 zł, 4017
wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 90 087,78 zł, 4019
wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 10 017,29 zł, 4117 składki na
ubezpieczenia społeczne w kwocie 15 405,01 zł, 4119 składki na
ubezpieczenia społeczne w kwocie 1 712,96 zł, 4127 składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie 2 207,15 zł, 4129 składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie 245,42 zł, 4247 zakup środków
dydaktycznych i książek w kwocie 17 209,41 zł, 4249 zakup środków
dydaktycznych i książek w kwocie 1 913,59 zł, 4707 szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie 899,93 zł, 4709
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w
kwocie 100,07 zł,
W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach- wprowadzono
projekt pn. „Edukacja szansą na lepsze jutro” w łącznej kwocie 157 066,30 zł,
z tego w poszczególnych paragrafach: 3247 stypendia dla uczniów w kwocie
24 298,17 zł, 3249 stypendia dla uczniów w kwocie 2 701,83 zł, 4017
wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 87 303,06 zł, 4019
wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 9 707,64 zł, 4117 składki na
ubezpieczenia społeczne w kwocie 14 928,82 zł, 4119 składki na
ubezpieczenia społeczne w kwocie 1 660,01 zł, 4127 składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie 2 138,93 zł, 4129 składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie 237,84 zł, 4247 zakup środków
dydaktycznych i książek w kwocie 12 680,05 zł, 4249 zakup środków
dydaktycznych i książek w kwocie 1 409,95 zł,
W Zespole Ekonomiczno- Administracyjnym Szkół w Grzegorzewie-
wprowadzono projekt pn. „Edukacja szansą na lepsze jutro” w łącznej kwocie
123 069,50 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 4017 wynagrodzenia
osobowe pracowników w kwocie 92 642,59 zł, 4019 wynagrodzenia osobowe
pracowników w kwocie 10 301,37 zł, 4117 składki na ubezpieczenia społeczne
w kwocie 15 841,88 zł, 4119 składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1
761,53 zł, 4127 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w
kwocie 2 269,75 zł, 4129 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy w kwocie 252,38 zł,
- w rozdziale 85202- domy pomocy społecznej- dokonano zmniejszenia
planowanych wydatków w § 4330 zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę
2 000,00 zł,
- w rozdziale 85219- ośrodki pomocy społecznej- dokonano zwiększenia
planowanych wydatków w paragrafie 3110 świadczenia społeczne o kwotę 2
000,00 zł,
- w rozdziale 85395- pozostała działalność- dokonano zwiększenia
planowanych wydatków w łącznej kwocie 451 643,60 zł, z tego w
poszczególnych paragrafach: 3037 różne wydatki na rzecz osób fizycznych o
kwotę 114 912,83 zł, 4017 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę
133 770,57 zł, 4117 składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 57 747,03 zł,
4127 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę
3 293,17 zł, 4217 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 8 760,00 zł, 4287

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D7C1409-73B8-49AF-97E6-A8F2920D39A9. Podpisany Strona 3



zakup usług zdrowotnych o kwotę 3 310,00 zł, 4307 zakup usług pozostałych
o kwotę 121 660,00 zł, 4437 różne opłaty i składki o kwotę 3 840,00 zł, 4707
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o
kwotę 4 350,00 zł,
- w rozdziale 85501- świadczenia wychowawcze- dokonano zwiększenia
planowanych wydatków w paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe
pracowników o kwotę 1 000,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenie społeczne o
kwotę 200,00 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
o kwotę 25,00 zł oraz zmniejszenia planowanych wydatków w paragrafach:
4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500,00 zł, 4410 podróże
służbowe krajowe o kwotę 225,00 zł, 4700 szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 500,00 zł,
- w rozdziale 85504- wspieranie rodziny- dokonano zwiększenia planowanych
wydatków w paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę
750,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 150,00 zł, 4120
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 20,00 zł oraz
zmniejszenia planowanych wydatków w paragrafach: 4300 zakup usług
pozostałych o kwotę 500,00 zł, 4330 zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 420,00
zł,
- w rozdziale 92601- obiekty sportowe- zwiększono planowane wydatki w §
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 100 500,00 zł,
wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „. „Przebudowa sanitariatów, w
tym dostosowanie ich do potrzeb osób niepełnosprawnych w budynku na
stadionie gminnym w Grzegorzewie”.

W załączniku 2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych
i majątkowych” dokonano zmian w sposób następujący: w dz. 600 rozdziale
60014 w § 6300 wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup i
montaż radarowego wyświetlacza prędkości” w kwocie 8 000,00 zł, w dz. 750
rozdziale 75023 w § 6050
dokonano zwiększenia planowanych wydatków na zadanie inwestycyjne pn.
„Modernizacja Urzędu Gminy w Grzegorzewie wraz z przebudową tarasu” o
kwotę 15 000,00 zł, do kwoty 500 000,00 zł, w dz. 754 rozdziale 75412 w §
6230 wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup średniego
samochodu ratowniczo- gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej
w Grzegorzewie” w kwocie 11 000,00 zł, w dz. 801 rozdziale 80101 w § 6050
wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Termomodernizacja i wdrożenie
odnawialnych źródeł energii w budynku Szkoły Podstawowej w Bylicach–
Kolonii- zieloną drogą ku poprawie efektywności energetycznej” w kwocie
500 000,00 zł, w dz. 926 rozdziale 92601 w § 6050 wprowadzono nowe
zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa sanitariatów, w tym dostosowanie ich
do potrzeb osób niepełnosprawnych w budynku na stadionie gminnym w
Grzegorzewie” w kwocie 100 500,00 zł.

Dokonano zmiany § 3 uchwały budżetowej w brzmieniu:
„1. Planowany deficyt budżetu w kwocie 1 320 000,00 zł zostanie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D7C1409-73B8-49AF-97E6-A8F2920D39A9. Podpisany Strona 4



sfinansowany:
1) przychodami z pożyczek w wysokości 1 250 000,00 zł,
2) Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach w wysokości 70 000,00 zł

3) przychodami z wolnych środków w wysokości 0,00 zł.”
otrzymuje nowe brzmienie:
„1. Planowany deficyt budżetu w kwocie 1 835 000,00 zł zostanie
sfinansowany:
1) przychodami z pożyczek w wysokości 835 000,00 zł,
2) Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach w wysokości 1 000 000,00 zł

3) przychodami z wolnych środków w wysokości 0,00 zł.”

Dokonano zmiany § 4 uchwały budżetowej w brzmieniu:
„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości

1 735 000,00 zł,
2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości

415 000,00 zł”
otrzymuje nowe brzmienie:
„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości

2 250 000,00 zł,
2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości

415 000,00 zł”

W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej określającym zestawienie
planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy dokonano zmian w
sposób następujący:
wprowadzono dotację celową na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 8 000,00 zł,
na zadanie pn. „Zakup i montaż radarowego wyświetlacza prędkości”, w dz.
600 rozdz. 60014 § 6300 oraz wprowadzono dotację celową z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w
kwocie 11 000,00 zł, na zadanie pn. „Zakup średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Grzegorzewie” w dz.
754 rozdz. 75412 § 6230.

Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie i planie finansowym
poszczególnych jednostek organizacyjnych gminy zapewnią prawidłową

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D7C1409-73B8-49AF-97E6-A8F2920D39A9. Podpisany Strona 5



realizację budżetu.

Wójt Gminy

Bożena Dominiak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D7C1409-73B8-49AF-97E6-A8F2920D39A9. Podpisany Strona 6



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXVIII/177/2021 
Data dokumentu 2021-01-26 
Organ wydający Rada Gminy Grzegorzew 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy 

Grzegorzew na rok 2021 
Identyfikator 
dokumentu 

3D7C1409-73B8-49AF-97E6-A8F2920D39A9 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1134941902 
Numer seryjny 7CADCEEF8D5C17FF070966879FBC0817 
Osoba podpisująca Tadeusz Sosnowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.01.2021 13:36:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-249449293 
Numer seryjny 1A2B52678B38A907B6C1CD3363CAD425 
Osoba podpisująca Bożena Dominiak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.01.2021 13:38:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D7C1409-73B8-49AF-97E6-A8F2920D39A9. Podpisany Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Ustęp 12
	Ustęp 12 Punkt 1
	Ustęp 12 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Ustęp 12 Punkt 2
	Ustęp 12 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Ustęp 12 Punkt 3
	Ustęp 12 Punkt 3 Tiret 1 (3)

	Ustęp 12 Punkt 4
	Ustęp 12 Punkt 4 Tiret 1 (4)

	Ustęp 12 Punkt 5
	Ustęp 12 Punkt 5 Tiret 1 (5)


	Ustęp 13
	Ustęp 13 zm. Ustęp 1
	Ustęp 13 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Ustęp 13 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Ustęp 13 zm. Ustęp 1 Punkt 3


	Ustęp 14
	Ustęp 14 zm. Ustęp 1
	Ustęp 14 zm. Ustęp 2

	Ustęp 15
	Ustęp 15 Punkt 1
	Ustęp 15 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

